
 

2017  18  

 

1 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 7 maart 2017, nummer 

917694/917695, tot vaststelling van de subsidieplafonds voor het jaar 2017 op grond van 

de Uitvoeringsregeling subsidie groen Noord-Holland 2013. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

Gelet op artikel 1.5 van de Uitvoeringsregeling subsidie groen Noord-Holland 2013; 

 

Besluiten:  

 

Artikel 1 

De subsidieplafonds van de Uitvoeringsregeling subsidie groen Noord-Holland 2013 voor 

het jaar 2017 vast te stellen op:   

 

 Paragraaf 2. Weidevogelbiotopen € 150.000,- 

 paragraaf 3. Verbetering recreatieve verbindingen € 318.061,60 

 paragraaf 5. Laag Holland  € 0,-;  

 

Artikel 2 

De bedragen uit de subsidieplafonds worden verdeeld volgens volgorde van ontvangst. 

 

 

Haarlem, 7 maart 2017. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris  

 

 

Uitgegeven op 15 maart 2017  

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

 

 


